
 
 

 1

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Zadavatel: Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. (dále jen „Zadavatel“) 

nábřeží Jana Palacha 932/20, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 08122539 

zastoupen: Ing. Alinou Huseynli, MBA, ředitelkou 

profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_4677.html  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Poskytování služeb administrace veřejných zakázek 
 

V Praze dne 21. října 2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s § 123 zákona oznamuje 

výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 
 

V souladu s § 123 je součástí tohoto oznámení zpráva o hodnocení nabídek. 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci: 

Čestné prohlášení dodavatele – k prokázání 

základní způsobilosti, profesní způsobilosti, 

technické kvalifikaci 

Výpis z živnostenského rejstříku 

Výpis z obchodního rejstříku 

Vysokoškolské diplomy a strukturované 

životopisy členů týmu 

U požadované profesní způsobilosti podle § 77 

odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace podle § 

78 zákona a technické kvalifikace podle § 79 

zákona údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Dodavatel v čestném prohlášení dle § 79 odst. 2 
písm. b) zákona uvedl, že realizoval v posledních 
3 letech více než 10 služeb spočívajících 
v kompletní administraci veřejných zakázek, 
jejichž souhrnná předpokládaná hodnota 
přesahovala 50 mil. Kč bez DPH a zároveň, že 
realizoval v posledních 5 letech alespoň jednu 
veřejnou zakázku v oblasti výzkumu a vývoje.  
Dodavatel v předložených dokumentech dle § 79 
odst. 2 písm. c) a d) zákona uvedl, že pro plnění 
veřejné zakázky disponuje nejméně 2 osobami, 
které splňují požadavky na pozici „vedoucí týmu“ 
– osoba s právním vzděláním a s praxí 17 let ve 
veřejných zakázkách, která má za posledních 5 
let zkušenost s kompletní administrací veřejných 
zakázek v souhrnné předpokládané hodnotě více 
než 50 mil. Kč a dále osoba na pozici „člen týmu“, 
která má 4 roky praxe ve veřejných zakázkách, a 
která má za poslední 3 roky zkušenosti 
s kompletní administrací veřejných zakázek 
v souhrnné předpokládané hodnotě více než 20 
mil. Kč 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení 

je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel nepožadoval 

 



 
 

 2

zákona 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel 

vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 
Zadavatel nepožadoval 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 242 odst. 2 zákona. Námitky 

musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel 

nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

Administrátor VZ  

Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. 

 

 

Příloha: 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 



 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

Zadavatel: Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. (dále jen „Zadavatel“) 

nábřeží Jana Palacha 932/20, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 08122539 

zastoupen: Ing. Alinou Huseynli, MBA, ředitelkou 

profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_4677.html  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Poskytování služeb administrace veřejných zakázek 

 
Hodnotící komise se dne 15. 10. 2024 sešla na jednání vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 

zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), z něhož 

pořídila tuto zprávu. 

I. Údaj o složení komise:  

1. Ing. Kateřina Bubáková 

2. Bc. Hana Ferencová 

3. RNDr. Patricie Hloušková, Ph.D. 

4. RNDr. Tomáš Vylita, Ph.D. 

II.  Seznam nabídek: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PKF APOGEO Advisory, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24154768 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
enovation s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27909751 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Advien tender s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bezručova 81/17a, 602 00 Brno - Staré Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29315719 



 

 

   

 

 2 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 06717586 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Asistenční centrum, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Sportovní 3302, 434 01 Most 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 63144883 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno - Královo Pole 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28305043 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Mgr. Lukáš Kohout, advokát  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 73611018 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TOMEČKA Advokátní kancelář  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno - Královo Pole 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 13992295 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
LAWYA tender, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Králova 298/4, 616 00 Brno - Žabovřesky 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 03584607 



 

 

   

 

 3 

III. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny spolu s uvedením důvodu: 

Nabídka: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

Důvod vyřazení nabídky: --- 

IV. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním: 

Hodnocení nabídek bude provedeno zadavatelem v souladu s § 119 odst. 1 zákona. Kritériem 
hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude zadavatel 
považovat takovou nabídku, která bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH viz čl. 2 výzvy. 
 

Pořadí nabídky (v 

rámci hodnocení – 

dle základního 

hodnoticího kritéria) 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno  

a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1.  Advien tender s.r.o. 1 100 400,- Kč bez DPH 

2. TOMEČKA Advokátní kancelář  1 111 639,- Kč bez DPH 

3. ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 1 187 000,- Kč bez DPH 

4. Mgr. Lukáš Kohout, advokát  1 496 000,- Kč bez DPH 

5. enovation s.r.o. 1 554 500,- Kč bez DPH 

6. Asistenční centrum, a.s. 1 580 000,- Kč bez DPH 

7. LAWYA tender, s.r.o. 1 807 000,- Kč bez DPH 

8. PKF APOGEO Advisory, s.r.o. 2 145 000,- Kč bez DPH 

9. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 3 505 000,- Kč bez DPH 

 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku účastníka Advien tender s.r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle základního hodnotícího kritéria, neboť se jedná o nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
Hodnotící komise zároveň konstatuje, že nabídka účastníka č. 1 je pro zadavatele přijatelná a splňuje 
všechny zákonné a zadávací podmínky. 



 

 

   

 

 4 

V. Podpisy členů komise 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Ing. Kateřina Bubáková  

Bc. Hana Ferencová  

RNDr. Patricie Hloušková, Ph.D.  

RNDr. Tomáš Vylita, Ph.D.  

VI. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele jednat Ing. Alina Huseynli, MBA, ředitelka 

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 


		2024-10-21T18:46:15+0200
	Iva Mádlová




